华南师范大学聘用合同补充协议
（工勤技能岗位）

甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，根据双方签订的《华南师范大学聘用合同书》（编号：          ）第二条第二款之规定，以及《聘用合同续签书》（编号：          ）或《聘用合同变更书》（编号：          ），约定乙方在                  岗位聘用期间（     年   月   日至     年   月   日），职责任务如下：

一、职责任务

1．
2．
3．
4．
5．
……
二、工作标准

1．自觉遵守国家的法律法规和学校的规章制度，无违法违纪行为。

2．工作能力和服务意识强，能保质保量完成工作任务；职责履行充分、圆满、无遗漏。

3．服从领导，团结同志，群众基础良好。

4．负责的工作无责任事故。

5．每年年度考核合格及以上。
7．
……

三、其他约定

1．本协议签定后，若学校出台各类各级岗位职责方面的相关规定，则从其规定。
2．
……

甲方（二级单位）                 乙方（受聘人）

　　负责人：
（签字、盖章）                   （签字）
年   月   日                      年   月   日
PAGE
第2页共2页（双面打印）